[image: герб области один контур 1]
МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  26.03.2018  №  200

г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Воробьеву Артему Александровичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	2.
	Алчинбаевой Лилии Ренатовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	3.
	Власовой Алине Антоновне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	4.
	Ерофеевой Алене Игоревне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	5.
	Зайцевой Екатерине Алексеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	6.
	Кравченко Софье Алексеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	7.
	Кудряшовой Эллине Юрьевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	8.
	Лоскутовой Марии Романовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	9.
	Масюковой Виктории Олеговне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	10.
	Пенкиной Арине Дмитриевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	11.
	Рыльской Дарье Станиславовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	12.
	Швыряевой Анастасии Андреевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	13.
	Штанько Виктории Игоревне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	14.
	Штода Ксении Андреевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	15.
	Назимовой Анастасии Сергеевне
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация спорта лиц с ПОДА»

	16.
	Саломатову Никите Юрьевичу
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация\ спорта лиц с ПОДА»

	17.
	Кукушкиной Анастасии Васильевне
	спортивная гимнастика
	СРОО «Федерация спортивной гимнастики Саратовской области»

	18.
	Чирковой Анастасии Андреевне
	спортивная гимнастика
	СРОО «Федерация спортивной гимнастики Саратовской области»

	19.
	Елисеевой Арине Андреевне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	20.
	Зуеву Николаю Юрьевичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	21.
	Колесниковой Виктории Валерьевне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	22.
	Моложаеву Владиславу Олеговичу
	восточное боевое единоборство
	СРСОО «Федерация восточного боевого единоборства Саратовской области»

	23.
	Бухбиндеру Кириллу Александровичу
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	24.
	Донцовой Глории Игоревне
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	25.
	Сологубову Егору Романовичу
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	26.
	Филиппову Дмитрию Александровичу
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	27.
	Кондрашову Даниилу Дмитриевичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	28.
	Кривец Илье Андреевичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	29.
	Петрову Владиславу Станиславовичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	30.
	Сухову Никите Михайловичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	31.
	Захарову Владимиру Владимировичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	32.
	Чурочкину Андрею Ивановичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	33.
	Шавлак Дмитрию Владимировичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	34.
	Атавову Хизри Аличеевичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	35.
	Емельянову Вадиму Вячеславовичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	36.
	Сердобинцеву Сергею Сергеевичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Кобякову Павлу Александровичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	2.
	Баклкину Петру Владимировичу
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация спорта лиц с ПОДА»

	3.
	Дуванову Александру Владимировичу
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация спорта лиц с ПОДА»

	4.
	Ещенко Антону Александровичу
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация спорта лиц с ПОДА»

	5.
	Антипину Денису Андреевичу
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	6.
	Боковой Арине Ивановне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	7.
	Головченко Вите Павловне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	8.
	Емельяновой Екатерине Михайловне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	9.
	Марковой Арине Александровне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	10.
	Пасечник Людмиле Дмитриевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	11.
	Рябовой Анне Евгеньевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	12.
	Токмениной Анастасии Игоревне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	13.
	Тютюнченко Валерии Ивановне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	14.
	Утешевой Софии Ринатовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	15.
	Фоминой Виктории Даниловне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	16.
	Агафонову Александру Геннадьевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	17.
	Алискеровой Елизавете Луисовне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	18.
	Вдовенко Дарье Сергеевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	19.
	Емелиной Наталье Алексеевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	20.
	Кривушиной Анастасии Денисовне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	21.
	Литвинову Даниле Сергеевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	22.
	Петрову Андрею Дмитриевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	23.
	Решетовой Анастасии Юрьевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	24.
	Арабкину Егору Андреевичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	25.
	Баранник Злате Эдуардовне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	26.
	Власову Дмитрию Петровичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	27.
	Гончарову Даниилу Сергеевичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	28.
	Грязевой Марии Дмитриевне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	29.
	Жильцову Никите Андреевичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	30.
	Жихареву Денису Александровичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	31.
	Красовской Арине Ильиничне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	32.
	Павловой Карине Романовне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	33.
	Пирумяну Арсению Врамовичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	34.
	Романовой Марине Юрьевне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	35.
	Тороповой Татьяне Анатольевне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	36.
	Флягину Артёму Павловичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная федерация танцевального спорта «Союз»

	37.
	Зулкайдаеву Герману Артуровичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	38.
	Ковзалову Александру Алексеевичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	39.
	Тарасову Дмитрию Федоровичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	40.
	Смирнову Егору Сергеевичу
	бадминтон
	СРОФСО «Федерация бадминтона Саратовской области»

	41.
	Енжаевой Алине Владимировне
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	42.
	Забурдаеву Артему Денисовичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	43.
	Кондрашову Егору Дмитриевичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	44.
	Савину Владимиру Романовичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	45.
	Ситниковой Арине Александровне
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	46.
	Спиридонову Антону Александровичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	47.
	Стрижкову Александру Витальевичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	48.
	Титаеву Андрею Андреевичу
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	49.
	Широковой Елене Викторовне
	триатлон
	ОО «Саратовская областная федерация триатлона»

	50.
	Григорьевой Алине Сергеевне
	спортивный туризм
	СООО «Саратовская областная федерация спортивного туризма»

	51.
	Чигерину Николаю Васильевичу
	спортивный туризм
	СООО «Саратовская областная федерация спортивного туризма»

	52.
	Андрееву Ивану Михайловичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	53.
	Арутюнян Артему Хачатуровичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	54.
	Болотину Эльдару Дмитриевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	55.
	Борисенко Артему Сергеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	56.
	Бутакову Кириллу Алексеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	57.
	Господарцеву Олегу Александровичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	58.
	Давыдову Никите Алексеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	59.
	Джалилову Ибрагиму Играмовичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	60.
	Дьяченко Константину Александровичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	61.
	Коршунову Даниле Романовичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	62.
	Крылову Алексею Владимировичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	63.
	Кузину Александру Александровичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	64.
	Литвинову Павлу Александровичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	65.
	Лутцеву Валерию Валерьевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	66.
	Малюгину Артему Алексеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	67.
	Петраеву Кириллу Дмитриевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	68.
	Позлину Александру Алтынбековичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	69.
	Савченко Леониду Сергеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	70.
	Тагиеву Орхану Фахруддину-Оглы
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	71.
	Тукееву Рафхату Равильевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	72.
	Хайкину Андрею Андреевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	73.
	Шакиеву Анару Ахад Оглы
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	74.
	Шишову Николаю Жадгеровичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	75.
	Шкурко Никите Леонидовичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	76.
	Щербакову Петру Владимировичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	77.
	Беликовой Анастасии Дмитриевне
	настольный теннис
	СРОО «Федерация настольного тенниса»

	78.
	Михалину Владимиру Александровичу
	настольный теннис
	СРОО «Федерация настольного тенниса»

	79.
	Цыплакову Максиму Сергеевичу
	настольный теннис
	СРОО «Федерация настольного тенниса»

	80.
	Гилаварову Кириллу Сеймуновичу
	рукопашный бой
	СОФСО «Федерация рукопашного боя Саратовской области»

	81.
	Заварзину Артему Петровичу
	рукопашный бой
	СОФСО «Федерация рукопашного боя Саратовской области»

	82.
	Индустриевой Наталье Андреевне
	рукопашный бой
	СОФСО «Федерация рукопашного боя Саратовской области»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Кралечкиной Анастасии Сергеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	2.
	Шуравенковой Марине Олеговне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	3.
	Савинову Евгению Николаевичу
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация спорта лиц с ПОДА»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Барабанову Дмитрию Станиславовичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	2.
	Ежкову Даниле Андреевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	3.
	Елизарову Дмитрию Дмитриевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	4.
	Зуеву Дмитрию Денисовичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	5.
	Иманову Ровшану Иса Оглы
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	6.
	Кореневскому Илье Владимировичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	7.
	Кузьмину Валерию Владимировичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	8.
	Максимову Максиму Дмитриевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	9.
	Некрылову Александру Владимировичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	10.
	Перевозному Антону Сергеевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	11.
	Суликаеву Равилю Рашидовичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	12.
	Тимченко Максиму Николаевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	13.
	Щербак Артему Андреевичу
	футбол
	СРОФСО «Федерация футбола Саратовской области»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра                                                                             А.В. Козлов

image1.png